**D**ixi tertio q̄ in verbis premis-  
sis colligit ex vñto/  
q̄ xp̄i resurgētis aditio. q̄ surrexit. nō est  
hic. Per hoc enī cōlūtatur falsitas iudeo-  
rū dicentū tpm eſe subtractū & cōfirmat̄  
veritas fidelū. Lirca qd sciendū q̄ iudei  
audientes custodes p̄dicare tpm resurrec-  
tōis inierunt cōsilii dantes pecuniam co-  
pias militib; custodib; vt diceret q̄ eis

## ¶ **Hermo LVIII**

dormientibus discipuli essent surati corpus eius. ut dicit **Dath.** vlti. Sed si falsus est ppter plura. Primo qz discipuli erat homines pauperes et idiotes. ideo non audebat appropinquare sepulchro. Exq; enim tantum timuerunt eo viuente. ut eo relicto omnes fugissent. quanto amplius post mortem. Seco qz lapis magnus aduolutus non poruit amoueri sine strepitu quoniam suo sonitu custodes exierant dormientes circa sepulchrum. Tertio qz si voluisserent furari. hoc fecissent prima nocte sepulture. quoniam nullus adhuc erat custos. Quarto qz nouus modus furandi esset morenum absq; lintheaminius asportare. Quinto qz mirum esset quantum habuisse comoditatem asportandi q; denudassent corpus. cui fortiter inherebatur lintheamia cōglutinata vngentis mirre et aloes. Hereto qz nemo fur. sic est stultus ut circa rem superfluum occupetur. cuiusmodi est lintheamia coniuvovere et complicare. et sudarium simulare. Et qz omnibus patet mendacium iudeorum p; hoc q; dicit ideo Christus non resurrexit. quia non est innatus in sepulchro. sed potius est futurum. Et ex hoc eccl̄tra p; fides veritatis Christianorum. dicentes Christum versus resurrexit. ideo qz non est innatus in sepulchro. Iuxta verbum angeli dicitur. Surrexit. non est hic Ecce locus tecum. Circa quod sciendum quod velit non licet audire p; fidus iudeus. necessario resurrexit Christus. Iuxta illud **Joban.** xx. Oportuit Christum resurgere fin sc̄pturas. et huius multiplicitate. Primo quidem ppter dignitatem sue sanctificationis. Neque enim dignus erat ut setis sanctorum tamidu in puluere maneret. iuxta illud **Ps.** Non dabitis sc̄m tuis videre corruptionem. id est habet **Actu.** ii. Deus suscitavit iesum solus doloribus inferni. iuxta quod impossibile erat teneri eum ab eo. Secundo oportuit eum resurgere ppter obedientiam passionis. **Ps.** ii. Factus est obediens vestigis ad mortem. Sequitur ppter quod de exaltauit illum. **Io.** in resurrectione. Tertio oportuit eum resurgere ppter ei uirile donationem **Ro.** xiiij. In hoc Christus resurrexit ut viuor et mortuorum dominetur. **L**u. g. iacaret mortuus adhuc non posset dici dominus mortis sed subiectus. Unde **Roma.** xiiij. dicit. Mors illi ultra non dominabitur. Quarto oportuit eum surgere ppter euangelij predicationem. Si enim non resurrexisse nullus predicare ausus fuisset remissionem peccatorum in nomine eius. **Un.** Lu. xxiiij. Opor-

tebat Christum pati et resurgere a mortuis ppter dicari priam et remissionem peccatorum in omnes gentes. Quinto oportuit Christum resurgere ppter nostram iustificationem. Iuxta illud **Ro.** ma. iiiij. Mortuus est ppter delicta nostra surrexit ppter iustificationem nostram. Sexto oportuit eum resurgere ppter fidem affirmacionem. qz nisi resurrexisset nequam filius dei credere. ppter quod dicit apostolus. Dedit uobis nomen quod est super omne nomen. **Io.** i. dei. h nomen quod possit vere dici filius dei. non q; ipsum ante non habuit. sed qz modo incognitus fuit **Un.** i. **Lo.** xv. arguit apostolus. Tertius non resurrexisset vanam esset fides nostra. Si primo surrexit ppter spei elevatio. quod si capit resurrexit non remanebat mētria. **i. pe.** Regenerauit nos in spem vitam et resurrectio Christi Iesu Christi. Octauo oportuit eum resurgere ppter nostram resurrectionem in corpore. Si enim non resurrexisset. gloriari quod est beatissimus portuissent fratres fideles in anima merito passioris ei. sed gloriari corporis resurgenti non habuissent. qz resurrectio Christi oportebat ea nostra resurrectionis. Iuxta illud **Lo.** xv. Christus resurgens a mortuis primis dormientium. quoniam quidem p; boiem mortis et p; boies resurrectionis mortuorum. Et sic in aduersitate mortuorum et in Christo oecas vivificantur. ppter quod arguit apostolus. **i. Lo.** xv. di. Si Christus resurrexit et nos resurreximus. Ex his oib; infero quod participes resurrectionis Christi esse cupimus. nam et in gloria regnare volumus. necesse est primis bonorum et odoratum oper ad Christum accendam. Hunc autem tria vngentia metis. s. cornu oris q; officium est etiam ex vilissimis speciebus. et cibis mulieribus. p; toro. et vngentia denorum officiis et preciosissimis speciebus. et oib; balsamineis. **Ps.** Introibo i portas domini meorum et iustitiae tuo fratre. **Un.** g. al. que sunt confessio ad accusandum seipsum. Exhortatio ad edificandum. **Ps.** iiii. Brachatio ad laudandum deum. **Un.** g. al. manus suorum misericordie. vice et corporalia et spoula. **Lu.** iiiij. autem vngentis non est tardandum sed festinandum et surgendum valde mane. **Ecc.** v. Ne tardes converti ad dominum. sed quoniam sum sol intelligentia nobis lucet. statim p; rem. quoniam Christus est vita nostra innuenire mereamur. Ad qua vita nos educat quoniam regnat deus. **Amen.**